Чувашская Республика

Глава города Чебоксары

Постановление

	[image: image1.png]

	Чǎваш Республики
Шупашкар хулин ПУḈЛĂХĔ
ЙышĂну

  27 марта 2020 № 367

О переносе даты проведения публичных слушаний
В соответствии c распоряжение Главы Чувашской Республики                     от 18 марта 2020 года № 113-рг «О введении на территории Чувашской Республики режима повышенной готовности», Уставом муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики, принятым решением Чебоксарского городского Собрания депутатов от 30 ноября           2005 года № 40
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Перенести дату проведения публичных слушаний, назначенных постановлениями главы города Чебоксары:

от 25 февраля 2020 года № 360 по документации по внесению изменений в проект межевания территории, ограниченной ул. Бродского,            ул. Обиковская, пер. Кременского, ул. Башмачникова, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 28 декабря 2018 года № 2585, на второй рабочий понедельник после снятия запрета проведения на территории Чувашской Республики публичных массовых мероприятий;

от 3 марта 2020 года № 362 по документации по внесению изменений             в проект планировки и проект межевания территории для размещения линейных объектов «Магистральные дороги районного значения № № 1, 2, 3 в жилом районе «Новый город», утвержденные постановлением администрации города Чебоксары от 17 марта 2017 года № 694, на второй рабочий четверг после снятия запрета проведения на территории Чувашской Республики публичных массовых мероприятий.

1. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары:

1.1. Обеспечить опубликование оповещения о переносе даты проведения публичных слушаний в газете «Чебоксарские новости» и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.2. Обеспечить опубликование в периодическом печатном издании «Вестник органов местного самоуправления города Чебоксары» и разместить на официальном сайте города Чебоксары в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее постановление.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию Чебоксарского городского Собрания депутатов по вопросам градостроительства, землеустройства и развития территории города (О.И. Кортунов).
Глава города Чебоксары

        Е.Н. Кадышев